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هفته‌نامه

چهره هفته
 مهمترین چهره هفته 
جاری فوتبال و حتی 
ورزش ایران کسی نبود 
جز علی کریمی. کاپیتان 
سابق تیم‌ملی و سرمربی فعلی 
سپیدرود رشت که چند وقتی است دست به انتقاد 
و افشاگری علیه فدراسیون فوتبال زده، در برنامه 
نود دوشنبه‌شب به مناظره با محمدرضا ساکت، 
دبیرکل فدراسیون فوتبال نشست. اظهارات علی 
کریمی در این برنامه شاید گره‌ای از مشکلات 
فوتبال باز نکرد اما با حمایت اهالی فوتبال و حتی 
شخصیت‌های مشهور غیرفوتبالی همراه بود. شاید 
این برای نخستین‌بار بود که یک فوتبالیست یا 

مربی با مدیران فوتبال مناظره می‌کند. 
اتفاق هفته

 فینال لیگ برتر بسکتبال ایران بعد از تساوی 
2 بر 2 تیم‌های شهرداری تبریز و مهرام تهران به 
دیدار پنجم کشیده شد. روز سه‌شنبه هفته جاری 
2 تیم فینالیست برای رسیدن به قهرمانی در 
تبریز مقابل هم قرار گرفتند که این بازی با برتری 
شاگردان مهران حاتمی همراه بود. بدین‌ترتیب 
شهرداری تبریز توانست جام قهرمانی را بالای سر 
ببرد که این نخستین قهرمانی یک تیم تبریزی 
در تاریخ بسکتبال ایران محسوب می‌شد. مهرام با 
هدایت مصطفی‌ هاشمی نیز به‌عنوان نایب‌قهرمانی 

بسنده کرد. 
طنز هفته

شیرکوند،  احسن‌الله   
لیبروی شهرداری ورامین 
در جریان مسابقه تیمش 
با پیکان در پلی آف لیگ 
برتر والیبال برای آرام کردن 
تماشاگران میکروفن را گرفت 
تا با آنها صحبت کند اما اظهارات عجیب او باعث شد 
کمیته انضباطی رأی به محرومیت او تا اطلاع ثانوی 
بدهد. البته این برای نخستین‌بار نبود که شیرکوند 
محروم می‌شد و خیلی از علاقه‌مندان به این رشته 
این اتفاق را یک خبر تکراری می‌دانستند. اتفاق 
عجیب آن‌جا رخ داد که دیروز سایت فدراسیون 
والیبال اعلام کرد شیرکوند با توجه به عذرخواهی 
و ابراز ندامت بخشیده شده است. جالب این‌که 
چند هفته قبل هم سعید معروف بعد از محرومیت 
تا اطلاع ثانوی بدون این‌که حتی یک جلسه 

محرومیت را پشت سر بگذارد، بخشیده شده بود.
لایک هفته

تیم‌ملی فوتسال ایران که همواره در جام 
ملت‌های آسیا نام خودش را به‌عنوان یک مدعی 
مطرح کرده، با هدایت محمد ناظم‌الشریعه پا به 
پانزدهمین دوره این رقابت‌ها گذاشت. ایران که 
قبل از این 11 بار به‌عنوان قهرمانی رسیده بود، 
توانست رقیبان خود را یکی پس از دیگری آن 
هم با اختلاف گل زیاد پشت سر بگذارد. یکشنبه 
هفته جاری فینال جام ملت‌های فوتسال آسیا 
میان ایران و ژاپن در چین تایپه برگزار شد که این 
بازی با برتری 4 بر صفر شاگردان ناظم‌الشریعه و 

دوازدهمین قهرمانی آنها همراه بود. 

ورزش جهان

تهدید اسکیت‌باز زن کانادایی به مرگ|  
»کیم بوتن« اسکیت‌باز مسافت کوتاه کانادا بعد از 
دیسکالیفه‌شدن اسکیت‌باز کره‌جنوبی و به مدال 
برنز المپیک زمستانی ۲۰۱۸ رسید. این ورزشکار 
بعد از حذف اسکیت‌باز کره‌ای در فضای مجازی 
کامنت‌های منفی زیادی دریافت کرد و حتی 
تهدید به مرگ هم شد. کمیته‌ بین‌المللی المپیک 
)IOC( این تهدیدها را تاسف‌بار خواند. دلیل 
دیسکالیفه‌شدن چیو مین جونگ از کره‌جنوبی 

واردشدن به حریم اسکیت‌باز کانادایی بوده است.
درخواست ویدیویی مارادونا از ژاوی|  ژاوی در 
دیدار السد و الوصل در لیگ قهرمانان آسیا درخشید 
و گل مساوی السد را به ثمر رساند. این موضوع باعث 
شد تا دیگو آرماندو مارادونا از طریق ویدیو از‌ هافبک 
‌اسپانیایی درخواستی را مطرح کند. اسطوره فوتبال 
آرژانتین در این پیام خود خطاب به ژاوی گفته است: 
»ژاوی هرگز از فوتبال خداحافظی نکن، چون زمانی 

که پا به توپ هستی، فوتبال لبخند می‌زند«.
اعتراض نیمار به رد شکایتش از بارسلونا 
در فیفا|  نیمار تابستان گذشته با قراردادی به 
ارزش ‌۲۲۲میلیون یورو بارسلونا را ترک کرد و به 
پاری ‌سن‌‌ژرمن پیوست. با این حال مهاجم برزیلی 
مدعی بود که تیم کاتالانی باید ‌۴۰میلیون یورو 
پاداش قراردادش را به او بدهد. نیمار قرار بود پس 
از تمدید قراردادش با بارسا در‌ سال ۲۰۱۶ این مبلغ 
را دریافت کند اما پس از این‌که قراردادش را فسخ و 
به تیم فرانسوی پیوست، باشگاه کاتالانی ‌۴۰میلیون 
یورو را به پدرش )مدیر برنامه‌اش( و او نداد. به همین 
خاطر مهاجم برزیلی شکایتش را به فیفا ارایه داد و 
جالب اینجاست که این شکایت مورد قبول واقع 
نشده است. نیمار تأکید کرده؛ حقوق خود را با 

شکایت به دادگاه cas دنبال خواهد کرد.
مسی: نمی‌توانم بگویم با رونالدو دوست 
هستیم|  رقابت مسی و رونالدو در چند‌ سال 
گذشته بی‌بدیل بوده و همین موضوع به جذابیت 
دنیای فوتبال و جدال بارسا رئال افزوده است. مسی 
در آخرین صحبت‌های خود در جواب سوالی مبنی 
بر این‌که آیا در آینده با رونالدو رفاقت و دوستی 
نزدیک خواهد داشت، گفت: نمی‌دانم چه بگویم. 
دوستی یعنی وقت برای یکدیگر کنارگذاشتن و با 
هم در ارتباط مداوم‌بودن و درنهایت نسبت به هم 
شناخت کامل پیداکردن. درحال حاضر نمی‌شود در 
این‌باره نظر داد. گرچه تا امروز ما همدیگر را فقط در 

مراسم‌ها و در زمین رقابت دیدار می‌کنیم.

امیر صادقی‌پناه - شهروند|  این روزها با افزایش 
فشارها به فدراسیون فوتبال، خیلی راحت‌تر می‌توان 
دست روی زشتی‌ها گذاشت و با حساسیت بیشتر از 
نقطه ضعف‌ها گلایه کرد. دم‌دستی‌ترین مسأله هم در 
کوران مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ماجرای میزبانی از 
نمایندگان عربستان در زمین بی‌طرف است. عرصه‌ای 
که تراکتورسازی در هفته نخست رقابت‌ها طعم آن 
را در عمان چشید و خیلی از واقعیت‌ها را نمایش داد. 
واقعیت‌هایی که عجز مدیران فدراسیون فوتبال در 
برقراری روابط فوتبالی با سعودی‌ها و ضعف دستگاه 
دیپلماسی در ورزش را به تصویر می‌کشد. آن‌جا در عمان 
تراکتور فقط اسما میزبان بود و ریزتر که می‌شدید، حتی 
کفه ترازو نسبت به عربستان سنگینی هم می‌کرد. آن‌جا 
برای سعودی‌ها سنگ تمام گذاشتند و از ورزشگاهی که 
قرار بود میزبانش ما باشیم، برایمان فضایی تنفرآمیز 
ساختند؛ نه، آن‌جا در عمان، عربستان میزبان واقعی 

مسابقه الاهلی و تراکتورسازی بود.
شروع کارشکنی‌ها با حبس در فرودگاه!

برای این‌که بفهمیم عمانی‌ها قصد همکاری با 
عربستان در کشوری که قرار بوده میزبان ایران در لیگ 
قهرمانان باشد را دارند، نیاز به داشتن صبر و حوصله 
نبود؛ آنها همان دقایق اولیه ورود کاروان تراکتورسازی 
به فرودگاه مسقط خودشان را نشان دادند. کارشکنی 
عمانی‌ها با حبس 24 ساعته 4 نفر از همراهان باشگاه 
تراکتورسازی در فرودگاه آغاز شد، این افراد که از 
کارمندان باشگاه تراکتورسازی بودند، ویزایشان 
توسط کشور عمان صادر نشده بود و به همین خاطر 
24 ساعت در فرودگاه ماندند. جالب این‌که مسئولان 
فرودگاه قصد داشتند این افراد را به ایران دیپورت کنند 
که با تلاش‌های مدیران باشگاه تراکتورسازی و با کمک 
برخی دوستان مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه در 
مسقط این اتفاق رخ نداد و درنهایت همراهان تیم موفق 
شدند بعد از 24 ساعت با دریافت ویزای یک‌روزه وارد 

اردوی تراکتورسازی شوند.

پرسش دردسرساز برای خبرنگار‌ ایرانی
مسئولان عمانی‌ از بدو ورود تا زمان استقرار در هتل 
و درنهایت روز مسابقه هرگز برخورد خوبی با اعضای 
کاروان تراکتورسازی و حتی خبرنگارهای ایرانی 
نداشتند. برداشت‌های شخصی از این موضوع چنین 
بود که آنها از هر فرصتی برای سلب امتیازهای بدیهی 
از ایرانی‌ها استفاده می‌کردند و مثال اصلی‌اش هم در 
قبال تنها خبرنگار ایرانی حاضر در اردو رخ داد که یک 
پرسش کاملا فوتبالی تبعات خوبی برایش نداشت. وقتی 
او در نشست خبری قبل از مسابقه از ربروف، سرمربی 
اوکراینی الاهلی عربستان درباره چرایی عدم حضور 
این تیم در ایران پرسید، ناظر برگزاری نشست خبری با 
لحنی تند و برخورد نامناسب این سوال را سیاسی خواند 
و اجازه پاسخگویی نداد. همین اتفاق گویا برای عمانی‌ها 
کافی بود تا آنها با وجود دریافت مشخصات شناسایی 
فردی، در روز بازی ‌آی‌دی کارت مربوط به خبرنگاری 
را صادر نکنند و مشکلات زیادی را در ورزشگاه السیب 
به وجود بیاورند. اوج این برخوردهای ناشایست عمانی‌ها 
نیز در نشست خبری بعد از بازی رخ داد که همان افراد 
مسئول به بهانه نداشتن آی‌دی کارت خبرنگار ایرانی را 

از سالن کنفرانس بیرون کردند!
ورزشگاه آماتور و دور از استاندارد السیب

برخلاف سال‌های گذشته که بازی‌های نمایندگان 
ایران و عربستان در عمان در ورزشگاه سلطان قابوس 
مسقط برگزار می‌شد، امسال مسئولان فدراسیون 
عمان بدون این‌که دلیلی قانع‌کننده داشته باشند، 
محل برگزاری دیدارهای ایرانی را به ورزشگاه السیب 
تغییر دادند تا تبعیض‌ها مشهودتر شود. ورزشگاهی که 
معماری آن شباهت زیادی به استادیوم‌هایی با قدمت 
طولانی دارد و با مشکلات حرفه‌ای زیادی مواجه است. 
کمبود سرویس‌های بهداشتی، مشخص‌نبودن مرز 
بین جایگاه VIP با سایر قسمت‌ها، نبود صندلی ثابت 
در جایگاه‌های ویژه )صندلی‌ها متحرک از بیرون آورده 
شد(، نبود اینترنت، ورودی‌هایی که شباهت به ورودی 

ورزشگاه ندارد و... همه از ویژگی‌هایی غیر قابل باور 
ورزشگاهی بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا آنها را 
برای برگزاری بزرگترین تورنمنت باشگاهی در سطح 
قاره تأیید کرده بود. از در جنوبی السیب که وارد شوید، 
تونل‌های تودرتو را مشاهده می‌کنید که با درهای چوبی 
از هم جدا شده و برای این‌که به زمین چمن برسید، باید 
درهای پوسیده را یکی یکی بگذرانید. در آخر این تونل 
وحشتناک هم دقیقا می‌روید به کنار زمین چمن! دقیقا 
همان‌ قسمتی که ناظر بازی از آن‌جا شما را به سکوها 
هدایت می‌کند و اجازه حضور در جایگاه ویژه را نیز به 

شما نمی‌دهد.
ماجرای عجیب بلیت‌فروشی

تبعیض‌های پیش آمده در امر بلیت‌فروشی و استقرار 
هواداران در ورزشگاه از جلسه هماهنگی قبل از بازی 
آغاز شد؛ زمانی که مسئولان عربستانی خواهان بیشتر از 
‌10درصد از سکوهای ورزشگاه السیب شدند و برای این 
منظور پافشاری نیز می‌کردند. با وجود مخالفت مدیران 
تراکتورسازی اما مسئول عمانی برگزاری بازی درنهایت 
اعلام کرد که اگر هواداران تیم ایرانی نتوانند ‌90درصد 
سکوها را پرکنند، بلیت‌های بیشتری به عربستانی‌ها 
فروخته می‌شود. همین اتفاق هم رخ داد، در جریان 
بازی جمعا 1053 بلیت )براساس اعام بلندگوی 
ورزشگاه( فروخته شد که از این تعداد فقط 70 بلیت 
متعلق به ایرانی‌ها بود. نکته دیگر در امر استقرار هواداران 
روی سکوها به موضوع جای عربستانی‌ها برمی‌گشت. با 
وجود قول و قرارهای انجام‌شده مبنی بر این‌که هواداران 
الاهلی فقط در پشت دروازه استقرار پیدا کنند اما در 
عمل آنها در هر جایی که خواستند نشستند و صندلی‌ 

خود را از قسمت‌های مختلف انتخاب کردند. 
مسئولانی که هوادار شدند!

یکی از نکات قابل توجه استقبال کم ایرانی‌ها از 
بازی تراکتورسازی بود. حضور اندک هواداران ایرانی 
مقیم عمان در ورزشگاه سبب شد تا برخی مسئولان و 
همراهان باشگاه تراکتورسازی پرچم تیم‌شان را در دست 

بگیرند و به جایگاه هواداران بروند. این در حالی است که 
اگر بازی در کشور دیگری مانند قطر و کشورهای شمال 

دریای خزر برگزار می‌شد، شرایط فرق می‌کرد.
آوازخوانی با میکسر و باند حرفه‌ای

ظاهرا قوانین ای‌اف‌سی برای منع ورود وسایل تولید 
صدا در ورزشگاه‌ها فقط برای ایران صدق می‌کند؛ 
در حالی ‌که به لیدر تراکتورسازی در ورزشگاهی که 
میزبانش ایرانی بود، اجازه ورود بلندگوی دستی داده 
نشده بود، هواداران عربستانی باند حرفه‌ای و میکسر 
به ورزشگاه آوردند و 90 دقیقه به آوازخوانی پرداختند 
تا عملا این تصور به وجود بیاید که بازی در عربستان 

برگزار می‌شود.
فدراسیون برای استقلال دست ‌به کار شود

هفته آینده در لیگ قهرمانان آسیا استقلال باید 
در همین ورزشگاهی که درباره‌اش توضیح داده شد 
مقابل الهلال عربستان قرار بگیرد و هیچ بعید نیست 
این کارشکنی‌ها از سوی مقامات عمانی تکرار شود. 
فدراسیون فوتبال که در سال‌های اخیر هرگز نتوانسته 
در امر حسنه‌شدن روابط تلاش موثری انجام دهد و 
همواره مقابل خواسته‌های عربستانی‌ها دستانش را بالا 
برده، شاید وقتش رسیده که از حالا برای برگزاری هر 
چه بهتر مسابقه الهلال و استقلال در عمان تلاشش را 
به کار بگیرد. حالا که میزبانی در عمان به ایران تحمیل 
شده، باید نهایت تلاش‌ها انجام شود تا تیم‌های ایرانی 

بیشتر از این متضرر نشوند.
در انتظار اینفانتینو

در چنین شرایطی تنها امید مسئولان فدراسیون 
فوتبال درباره حل معضل عربستان به اینفانتینو است؛ 
مهدی تاج در سفری که به سوییس مقر فیفا داشت، 
نتوانست با او دیدار کند و دست خالی به ایران برگشت. 
حالا قرار است اینفانتینو دهم اسفندماه سفری به ایران 
داشته باشد که امید مسئولان فوتبالی به این سفر است 
تا شاید بتوانند به راهکاری مطلوب درباره مناقشه با 

عربستان برسند.

شهروند|  داستان جنجالی آزار و اذیت جنسی 
در ورزش آمریکا به‌ویژه ورزشکاران مدت‌هاست که 
سروصدای زیادی در این کشور به راه انداخته است. 
نکته قابل تأمل اینجاست که افشاگری‌ها درباره این 
پرونده بازتابی گسترده در رسانه‌های جهان داشته 
و هر روز ابعادی تازه از این فساد برملا می‌شود. کار 
به جایی رسیده که سناتورهای آمریکایی هم نسبت 
به پرونده آزار جنسی در ورزش و جامعه آمریکا ابراز 

نگرانی کرده‌اند.
ثبت شکایت 368 ژیمناست زن در 20سال

نکته قابل تأمل اما اینجاست که پرونده تجاوز 
پزشک تیم‌ملی ژیمناستیک آمریکا به دختران 
ژیمناستیک کار این کشور به مهمترین خبر تبدیل 
و او به خاطر شکایت بیش از 60 ورزشکار زن به 
‌175سال زندان محکوم شد. جالب اینجاست که 
رسیدگی به سایر شکایت‌ها به لری نسار همچنان 
ادامه دارد. نتایج یک تحقیق توسط روزنامه 
ایندیاناپولیس استار نشان می‌دهد که ۳۶۸ 

ژیمناست درباره سابقه آزار جنسی طی یک دوره 
۲۰ساله به دست ده‌ها مربی و صاحب باشگاه ورزشی 
شکایت‌های خود را ثبت کرد‌ه‌اند که بیشترین آنها 

مربوط به نسار بوده است.
خیلی‌ها به خاطر مصلحت‌ها سکوت می‌کنند

بررسی‌ها و گزارش‌های مسئولان آمریکایی در 
این مدت نشان می‌دهد صاحبان باشگاه‌های ورزشی 
و ورزشکاران از ترس توجه منفی و از دست‌دادن 
حامیان مالی پرمنفعت‌شان تمایلی نداشته‌اند در 
این‌باره دست به اقدامی بزنند. برخی مقام‌های ورزش 
ژیمناستیک از مدعیان آزار جنسی خواسته‌اند به 
خاطر خدشه‌دارنشدن اعتبار این ورزش، سکوت 
کنند و جالب اینجاست که خیلی‌ها هم از سمت خود 
استعفا داده‌اند. با این وجود سناتورهای آمریکایی بعد 
از بررسی مسأله آزار جنسی در ورزش از وضع این 

مشکل ابراز نگرانی کردند و اعلام نمودند که نگران 
سازمان‌یافته‌بودن برخی مشکلات در ورزش ازجمله 

آزار جنسی هستند.
متهم‌شدن به آزارجنسی بعد از کسب 

طلای المپیک زمستانی
اتفاق دیگر مهم در رابطه با این پرونده این بود که 
دیروز شوان راجر وایت، ورزشکار اسنوبورد آمریکا که 
بلافاصله بعد از این‌که مدال طلای المپیک زمستانی 
2018 را از آن خود کرد، در گزارش مجله نیویورک به 
آزارجنسی محکوم شد. لنا زاویده که در فعالیت‌های 
مربوط به موسیقی با وایت همکاری داشته است، او را 
محکوم به آزارجنسی کرده بود. البته این پرونده از 
ماه آگوست‌ سال 2016 باز شده اما دوباره روز گذشته 
در این مجله‌ها به این مشکل پرداخته شده است. 
وکیل وایت پیش از این اعلام کرده بود که اتهامات 

پشتوانه حقوقی ندارند.
عزم جدی سناتورها برای رسیدگی به 

پرونده آزارجنسی
این واکنش درحالی رخ داد که کمیته‌ المپیک 
آمریکا و فدراسیون ژیمناستیک این کشور نتوانستند 
مدارک و اطلاعات کافی درباره مشکلات ایجادشده 
در ژیمناستیک آمریکا به سناتورها ارایه دهند. 
سناتورهای آمریکایی منتظر ارایه اطلاعات بیشتر 
درباره مسأله آزارجنسی در ورزش از سوی دیگر 
فدراسیون‌های ورزش‌های المپیک در این کشور 
هستند. مجلس سنای آمریکا از 25 ژانویه تحقیقاتی 
را در این‌باره آغاز کرده است. دو سناتور آمریکا که 
یکی از آنها جمهوریخواه و دیگری نیز دموکرات 
است، در بیانیه‌ای اعلام کرده‌اند که خواستار ارایه 
اطلاعاتی درباره آزارهای جنسی لری نسار هستند. 
این دو سناتور اختصاصا قصد دارند بدانند که آیا 
کمیته‌ المپیک آمریکا می‌توانست به آزارهای زنان 

خاتمه دهد یا خیر.

سناتورها دست به کار شدند

آزار جنسی،  بحران جدی ورزش آمریکا

گزارش اختصاصی روزنامه »شهروند« از همه کارشکنی‌هایی که میزبانی را از تیم‌ ایرانی در مسقط سلب کرد

اَمان از عُمان

کیوسک

خنده‌دار اما پایان کار نیست

تساوی دو بر دو یوونتوس مقابل تاتنهام در لیگ 
قهرمانان اروپا سوژه اصلی روزنامه »گاتزتا دلو 
اسپورت« شده است. این روزنامه با تیتر‌ »خنده‌دار، 
اما این پایان کار نیست« به بازی مذکور پرداخته 

است.

ترس رونالدو و نیمار

حساسیت بالای دیدار رئال‌مادرید و پاری‌سن 
ژرمن باعث شده بود تا روز گذشته روزنامه اسپورت 
کاتالونیا هم به این مسابقه بپردازد. عکسی از تقابل 

رونالدو و نیمار نیز روی جلد این روزنامه قرار گرفت.

شایعه روز

‌35میلیارد پول باشگاه‌ها کجاست؟
در ماه‌های گذشته علی کریمی با دست‌گذاشتن 
روی موضوع ابهامات مالی مربوط به قراردادهای 
تبلیغات محیطی فوتبال کشور‌، انتقادها و 
سوالاتی جدی علیه مهدی تاج و همکارانش 
مطرح کرد. این افشاگری‌ها به تمام مردم نشان 
داد که برای قرارداد ‌160میلیارد تومانی تبلیغاتی 
با شرکت ایران نوین )لیگ برتر چهاردهم و 
پانزدهم( مسئولان برای قرارداد 60میلیاردی 
‌سال اول ‌23میلیارد و برای قرارداد ‌100میلیارد 
تومانی‌ سال دوم ‌100میلیارد تومان خسارت به 
این شرکت داده‌اند و بخش اعظمی از مطالبات 
باقیمانده هم هنوز بعد از گذشت دو‌سال از 
پایان قرارداد پرداخت نشده است. در شرایطی 
که اهالی فوتبال هنوز به سختی توانسته‌اند باور 
کنند در این وضع اقتصادی بحرانی که باشگاه‌ها 
با آن روبه‌رو هستند، فدراسیون و سازمان لیگ 
‌69میلیارد پول آنها را به یک شرکت خسارت 
داده‌اند‌، روز گذشته مشخص شد تکلیف 
‌35میلیارد تومان از مبلغ قرارداد ‌50میلیارد 
تومانی تبلیغات محیطی لیگ برتر شانزدهم 
با شرکت فناپ هم روشن نشده و مدیران 
نتوانسته‌اند مطالبات باشگاه‌ها را به صورت کامل 
دریافت کنند، حتی سعید آذری مدیرعامل 
باشگاه ذوب‌آهن نیز به صورت رسمی با تأیید این 
خبر اعلام کرد؛ اسپانسر تبلیغات محیطی فصل 
جاری مسابقات )لیگ هفدهم( هم تاکنون به 
تعهدات خود برای پرداخت پول باشگاه‌ها عمل 

نکرده‌ است.

آن‌سوی مرز

خوشحالی قدوس از تمدید قراردادش
درحالی ‌که خیلی‌ها فکر می‌کردند سامان 
قدوس در فصل نقل‌وانتقالات زمستانی اروپا 
اوسترشوندس را ترک کند، او قراردادش را با 
این باشگاه برای ‌2سال دیگر تمدید کرد. قدوس 
در این‌باره گفت: »واقعا این‌جا را دوست دارم و 
می‌خواهم به ماجراجویی‌ در اوسترشوندس ادامه 
دهم. باید در آینده و تا زمانی که پیشنهادهای 
بهتری داشته باشم، نمایش‌ بهتری ارایه کنم. 
الان تلاشم را برای یک فصل خوب به کار خواهم 
گرفت.« ملی‌پوش ایرانی تیم اوسترشوندس 
درباره بازی مرحله پلی‌آف لیگ اروپا برابر آرسنال 
بیان کرد: »امیدوار هستم که هواداران همانند 
همیشه در این بازی ما را مورد حمایت قرار دهند. 
برای بازی خوب و کسب نتیجه مطلوب تلاش 

می‌کنیم.«

روحیه مرتضی و ژاوی بالا رفت
تیم فوتبال السد قطر مقابل الوصل امارات در 
لیگ قهرمانان آسیا به پیروزی رسید. تیم‌های 
 C فوتبال السد قطر و الوصل امارات از گروه
رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم 
رفتند که این با برتری ۲ بر یک نماینده قطری 
به پایان رسید. در این دیدار مرتضی پورعلی 
گنجی، مدافع ملی‌پوش کشورمان برای السد 
۹۰دقیقه کامل بازی کرد. با این نتیجه السد نیز 
مثل پرسپولیس ۳ امتیازی شد ولی با تفاضل 
گل کمتر در رده دوم جدول گروه C پس از 

پرسپولیس قرار گرفت.
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عکس‌نوشت

گشت‌و گذار استقلالی‌ها در دوحه
استقلالی‌ها بعد از تساوی با الریان در لیگ قهرمانان به ایران برنمی‌گردد و اعضای این تیم در دوحه خواهند ماند 
تا برای بازی با الهلال راهی عمان شوند. قرار است استقلالی‌ها در دوحه تمرینات خود را طی روزهای آینده ادامه 
بدهند اما شفر به تمرین صبح روز گذشته برای بازیکنان اکتفا کرد و به آنها استراحت داد. استقلالی‌ها با نظر شفر 

دیروز مجوز گردش در دوحه را دریافت کردند. استقلالی‌ها همچنین 500دلار پول توجیبی گرفتند. 

نوستالژی

سالروز مرگ شهید 
فوتبال

علی نکویی فوتبالیست 
خوزستانی که به‌عنوان لژیونر 
فوتبال به سوئد و سپس به 
آمریکا رفته بود، با شروع 
جنگ تحمیلی و اشغال 
تاب  زادگاهش)خرمشهر( 
مقاومت را از دست داد. او 
بلافاصله به ایران آمد تا از 
زادگاه و خانه و خانواده‌اش 
دفاع کند. نکویی ‌8سال تمام 
جنگید، ولی افسوس که 
گازهای سمی ناشی از بمباران 
شیمیایی از او استخوانی بر 
جای نهاده بود. او درنهایت 26 

بهمن سال80 شهید شد.

  حبس همراهان تراکتور در 
فرودگاه، دردسرسازی برای 

خبرنگار، امکانات ضعیف 
ورزشگاه، آوازخوانی با 

 دستگاه‌های صوتی حرفه‌ای
برخوردهای نامناسب مقامات 

عمانی در قبال ایرانی‌ها بود

  استقلال هفته آینده در مسقط 
مقابل الهلال عربستان قرار 

می‌گیرد و احتمالا این ماجراها 
تکرار می‌شود

  فدراسیون فوتبال امیدوار 
است در سفر اینفانتینو به ایران 

درباره مناقشه با عربستان به 
یک راهکار مناسب برسد
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